Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018 г.                                                                                                      №6

Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Закультинское» №72 от 17.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

            Во исполнение протеста Прокуратуры Хилокского района № 07-27б-2018 от 29.01.2018 г. постановляю:

1.	Считать утратившим силу  Постановление администрации сельского поселения «Закультинское» № 72 от 17.12.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».
2.	Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                                Гниденко Н.В.